
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI PROJEKTE „PERĖJIMAS NUO INSTITUCINĖS

GLOBOS PRIE BENDRUOMENINIŲ PASLAUGŲ SOSTINĖS REGIONE, VIDURIO IR

VAKARŲ LIETUVOS REGIONE“

2024 m. vasario 15 d. Nr. T1-37

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12, 14

punktais ir 15 straipsnio 4 dalimi, vykdydama 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės sutelkties plėtros

programos pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-01 „Plėtoti kompleksinę neįgaliųjų socialinės

integracijos sistemą“ aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro

2022 m. liepos 28 d. įsakymu Nr. A1-502 „Dėl 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės sutelkties plėtros

programos pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-01 „Plėtoti kompleksinę neįgaliųjų socialinės

integracijos sistemą“ aprašo patvirtinimo“, priedo „2021–2030 metų plėtros programos valdytojos

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės sutelkties plėtros

programos pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-01 „Plėtoti kompleksinę neįgaliųjų socialinės

integracijos sistemą“ 5 veiklos „Užtikrinti perėjimą nuo institucinės globos prie bendruomeninių

paslaugų (kurti, teikti ir plėtoti nestacionarias ir bendruomenines paslaugas: apgyvendinimo su

parama, dienos užimtumo, pagalbos šeimai, socialinių dirbtuvių ir kitas paslaugas intelekto ir (ar)

psichikos negalią turintiems asmenims)“ 5.2 poveiklę „Užtikrinti perėjimą nuo institucinės globos

prie bendruomeninių paslaugų Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“, atsižvelgdama į Šilalės rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 28 d. įsakymą Nr. DĮV-512 „Dėl Šilalės

rajono socialinių dirbtuvių paslaugos partnerių patvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti Šilalės rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui partnerio teisėmis

projekte „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio

ir vakarų Lietuvos regione“ (toliau – Projektas), kuris bus finansuojamas iš 2021–2027 metų

laikotarpio Europos socialinio fondo ir Šilalės rajono savivaldybės biudžeto lėšų.

2. Finansuoti nenumatytas ar netinkamas finansuoti, tačiau Projektui įgyvendinti būtinas

išlaidas ir tinkamų išlaidų dalį, kurios nepadengia Projektui skiriamas finansavimas.

3. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti su Projektu

susijusius dokumentus ir paskirti atsakingą asmenį už Projekto koordinavimą ir administravimą.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Perėjimas nuo institucinės

globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione,

Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-15 Nr. T1-37

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-19 23:15

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-25 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




